economici e la concessione di contributi, vigente dal 1° gennaio 2017; 

 acquisito il parere del Collegio dei Revisori che dà atto della copertura in 

bilancio 

assume la delibera n. 62/2021 per concedere alla Baricchi sas di Sergio Baricchi & 

C. – Via Roma 57/59 Figline Valdarno, un contributo economico di euro 1.500,00 

(millecinquecento), e conferire mandato al Direttore per la definizione degli aspetti 

amministrativi. 

Inoltre in data 12 novembre 2021 è pervenuta dal Distretto Rotaract 2071° - Toscana 

una richiesta di patrocinio relativa al progetto di educazione e sicurezza stradale